
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2875 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 24' 13'' UNED 0,000
2 1270 JOSUE ROI AVILA BENASACH 24' 15'' UNED 1,066
3 2889 JAIME SANCHEZ SOLANA 25' 07'' CARLOS III 3,792
4 2858 JAVIER ROSADO SANZ 25' 53'' ALCALA 6,330
5 2721 CESAR OVALLE ROJAS 26' 01'' NEBRIJA 7,594
6 2865 JUAN LUIS MATA BLANCO 26' 21'' REY JUAN CARLOS 9,264
7 2893 MARCOS GARCIA GARCIA 26' 44'' UNED 11,033
8 2685 RAUL PASAMAR LOPEZ 26' 46'' ALCALA 12,099
9 2929 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 27' 08'' AUTONOMA 13,825
10 2917 ALFREDO VALLE SELDAS 27' 32'' COMPLUTENSE 15,627
11 2896 VICTOR MEDINA CALLEJA 27' 36'' AUTONOMA 16,759
12 2951 JORGE GONZALEZ SEIJAS 28' 14'' POLITECNICA 19,033
13 1802 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 28' 16'' UNED 20,099
14 1372 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 28' 42'' REY JUAN CARLOS 21,957
15 2920 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 47'' UNED 23,132
16 2932 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 50'' COMPLUTENSE 24,231
17 2867 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 28' 57'' AUTONOMA 25,462
18 1169 JORGE LOPEZ PUEYO 29' 00'' COMILLAS 26,561
19 2891 ADRIAN MANCHEÑO CHAMORRO 29' 04'' POLITECNICA 27,693
20 2887 JESUS GARCIA LLORENA 29' 05'' REY JUAN CARLOS 28,726
21 2924 ISRAEL ARAQUE MECA 29' 25'' CAMILO JOSE CELA 30,396
22 2762 JAVIER DEL RIO ARAUZO 29' 48'' EUROPEA 32,165
23 2950 CARLOS MARTIN CARO 29' 54'' REY JUAN CARLOS 33,363
24 2938 ALBERTO FERNANDEZ BONILLA 30' 05'' CARLOS III 34,726
25 2853 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 30' 08'' UNED 35,825
26 2618 DANIEL UGARRIO GOMEZ 30' 20'' REY JUAN CARLOS 37,231
27 2560 PABLO CANTO MARTINEZ 30' 31'' COMPLUTENSE 38,594
28 2467 FRANCISCO MUR PEREZ 30' 50'' UNED 40,231
29 2890 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 30' 52'' CARLOS III 41,297
30 2718 VICTOR PEREZ CRUZ 30' 53'' UNED 42,330
31 2878 OSCAR ARROYO NIETO 31' 04'' UNED 43,693
32 2697 MARIO HUERTA RINCON 31' 17'' UNED 45,132
33 1875 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 31' 17'' POLITECNICA 46,132
34 2911 RUBEN MUR SORIA 31' 23'' COMPLUTENSE 47,330
35 1878 TOMAS CAMARGO ARRANZ 31' 53'' UNED 49,330
36 2939 DAVID PERALTA GALLEGO 31' 54'' EUROPEA 50,363
37 2926 JOSE LUIS BERRON VELASCO 31' 55'' UNED 51,396
38 2913 WALTER SERRANO MARTINEZ 32' 00'' COMPLUTENSE 52,561
39 2915 LEONARDO GARCIA ALVAREZ 32' 07'' UNED 53,792
40 2738 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 32' 13'' SAN PABLO 55,000
41 2898 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 32' 22'' NEBRIJA 56,297
42 2869 JAVIER PARRA CANO 32' 27'' REY JUAN CARLOS 57,462
43 2940 JUAN PERALTA GARCIA 32' 37'' NEBRIJA 58,792
44 1877 DAVID MALPICA VILLAR 32' 55'' UNED 60,396
45 2884 MANUEL DONO CAMPOS 33' 13'' AUTONOMA 62,000
46 2934 JOSE VICENTE PLA PASTOR 33' 16'' UNED 63,099
47 1332 FERNANDO TOLEDANO RENILLA 33' 47'' ALCALA 65,132
48 2750 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 33' 53'' POLITECNICA 66,330
49 1403 IGNACIO DIAZ LEBLIC 34' 12'' POLITECNICA 67,957
50 2760 ALEJANDRO CUBAS LUCAS 34' 14'' POLITECNICA 69,033
51 2543 JORGE TABERNERO ESTEVEZ 34' 18'' UNED 70,165
52 2699 JORGE LOPEZ GARCIA 34' 22'' COMPLUTENSE 71,297
53 2957 ANTONIO MONROY ANTON 34' 32'' FCO. VITORIA 72,627
54 1881 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 34' 35'' CARLOS III 73,726
55 2866 JUAN JOSE PACOMIO POZO 34' 55'' UNED 75,396
56 1806 MOSTAFA BOIEBLAN EL ABOURI 34' 57'' POLITECNICA 76,462
57 2816 ANGEL MORENO LORENZO 34' 59'' ALCALA 77,528
58 1799 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 35' 08'' COMPLUTENSE 78,825
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59 2562 ANTONIO ARNANZ MONDRAGON 35' 08'' UNED 79,825
60 2708 EDUARDO GARCIA COBA 35' 27'' EUROPEA 81,462
61 2580 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 35' 39'' UNED 82,858
62 2872 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 35' 43'' EUROPEA 84,000
63 2886 JORGE ANTONIO OLALLA LUENGO 35' 47'' UNED 85,132
64 2525 GILBERTO MORALES COLIPE 35' 57'' COMPLUTENSE 86,462
65 1807 RUBEN SEOANE SOUTO 35' 57'' AUTONOMA 87,462
66 1793 LORENZO PINTOS MUÑOZ 36' 04'' COMPLUTENSE 88,693
67 2840 CRISTIAN PONCE FARFAN 36' 27'' POLITECNICA 90,462
68 2842 DAVID SANTILLAN SANCHEZ 36' 27'' POLITECNICA 91,462
69 2871 VICTOR AMADOR FERNANDEZ 36' 34'' POLITECNICA 92,693
70 2678 DANIEL CARRASQUILLA LOPEZ 36' 39'' COMPLUTENSE 93,858
71 2749 CARLOS SELMA NAVARRO 36' 57'' SAN PABLO 95,462
72 2528 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 37' 04'' UNED 96,693
73 2894 JORGE MARTIN BARROSO 37' 06'' UNED 97,759
74 2552 OSCAR SOTO LOPEZ 37' 07'' UNED 98,792
75 2861 JAVIER ALTED BATALLA 37' 07'' POLITECNICA 99,792
76 2877 JUAN MANUEL BLAZQUEZ SANCHEZ 37' 08'' POLITECNICA 100,825
77 2531 PEDRO RAUL MONTORO MARTINEZ 37' 32'' UNED 102,627
78 2758 ANGEL LUIS GONZALEZ GUTIERREZ 37' 36'' UNED 103,759
79 2487 DANIEL LAZARO CARRETERO 37' 47'' UNED 105,132
80 2502 DANIEL BALLESTEROS GALVEZ 37' 48'' POLITECNICA 106,165
81 2737 VICTOR AMOR DURAN 37' 49'' REY JUAN CARLOS 107,198
82 2956 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 37' 58'' FCO. VITORIA 108,495
83 2901 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 38' 06'' UNED 109,759
84 2747 FERNANDO POLO MARDONES 38' 06'' REY JUAN CARLOS 110,759
85 2882 JAIME ESPARIS TEMPRANO 38' 17'' UNED 112,132
86 2828 MANUEL RUIZ LUENGO 38' 22'' UNED 113,297
87 2725 JESUS LAZARO LAZARO 38' 44'' UDIMA 115,033
88 2892 PEDRO PAREJO VAZQUEZ 38' 51'' REY JUAN CARLOS 116,264
89 2912 ELOY MULERO GUTIERREZ 39' 06'' POLITECNICA 117,759
90 2899 ALBERTO ESPINOSA GOMEZ 39' 24'' REY JUAN CARLOS 119,363
91 2656 MIGUEL MIGUENS VAZQUEZ 39' 50'' UNED 121,231
92 1801 GONZALO ARENAS LETURIAGA 40' 01'' EUROPEA 122,594
93 2933 YAGO ASCASIBAR SEQUEIROS 40' 04'' AUTONOMA 123,693
94 2519 CARLOS VILLENA MORALES 40' 21'' AUTONOMA 125,264
95 2748 JUAN CEREZO MARTINEZ 40' 30'' ALCALA 126,561
96 2568 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 41' 48'' UNED 130,165
97 2754 JAVIER CATALAN PEREZ 42' 21'' POLITECNICA 132,264
98 2818 JAVIER CASARES RIPOL 43' 35'' COMPLUTENSE 135,726
99 1165 FELIX REBOLLO SANCHEZ 43' 46'' COMPLUTENSE 137,099
100 2868 DANIEL IBAÑEZ RODRIGUEZ 47' 29'' AUTONOMA 145,528
101 2918 ENRIQUE JOSE GARCIA-TENORIO SEGURA 47' 30'' COMPLUTENSE 146,561
102 2909 LUIS ALVARO LOPEZ IGLESIAS 48' 53'' REY JUAN CARLOS 150,330

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2875 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 24' 13'' UNED
2 1270 JOSUE ROI AVILA BENASACH 24' 15'' UNED
7 2893 MARCOS GARCIA GARCIA 26' 44'' UNED
13 1802 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 28' 16'' UNED
15 2920 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 47'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2865 JUAN LUIS MATA BLANCO 26' 21'' REY JUAN CARLOS
14 1372 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 28' 42'' REY JUAN CARLOS
20 2887 JESUS GARCIA LLORENA 29' 05'' REY JUAN CARLOS
23 2950 CARLOS MARTIN CARO 29' 54'' REY JUAN CARLOS
26 2618 DANIEL UGARRIO GOMEZ 30' 20'' REY JUAN CARLOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS UNED 2014-15

1ª UNED, 38 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 89 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 2917 ALFREDO VALLE SELDAS 27' 32'' COMPLUTENSE
16 2932 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 50'' COMPLUTENSE
27 2560 PABLO CANTO MARTINEZ 30' 31'' COMPLUTENSE
34 2911 RUBEN MUR SORIA 31' 23'' COMPLUTENSE
38 2913 WALTER SERRANO MARTINEZ 32' 00'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 2929 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 27' 08'' AUTONOMA
11 2896 VICTOR MEDINA CALLEJA 27' 36'' AUTONOMA
17 2867 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 28' 57'' AUTONOMA
46 2884 MANUEL DONO CAMPOS 33' 13'' AUTONOMA
65 1807 RUBEN SEOANE SOUTO 35' 57'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 2951 JORGE GONZALEZ SEIJAS 28' 14'' POLITECNICA
19 2891 ADRIAN MANCHEÑO CHAMORRO 29' 04'' POLITECNICA
33 1875 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 31' 17'' POLITECNICA
48 2750 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 33' 53'' POLITECNICA
49 1403 IGNACIO DIAZ LEBLIC 34' 12'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2858 JAVIER ROSADO SANZ 25' 53'' ALCALA
8 2685 RAUL PASAMAR LOPEZ 26' 46'' ALCALA
47 1332 FERNANDO TOLEDANO RENILLA 33' 47'' ALCALA
57 2816 ANGEL MORENO LORENZO 34' 59'' ALCALA
95 2748 JUAN CEREZO MARTINEZ 40' 30'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
22 2762 JAVIER DEL RIO ARAUZO 29' 48'' EUROPEA
36 2939 DAVID PERALTA GALLEGO 31' 54'' EUROPEA
60 2708 EDUARDO GARCIA COBA 35' 27'' EUROPEA
62 2872 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 35' 43'' EUROPEA
92 1801 GONZALO ARENAS LETURIAGA 40' 01'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2862 FRANCISCO JOSE GARCIA VIÑOLY 23' 54'' INDEPENDIENTES  3' 17''
2 2763 ABDELILAH FOURSI 24' 05'' INDEPENDIENTES  3' 18''
3 2875 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 24' 13'' UNED  3' 19''
4 1270 JOSUE ROI AVILA BENASACH 24' 15'' UNED  3' 20''
5 2889 JAIME SANCHEZ SOLANA 25' 07'' CARLOS III  3' 27''
6 2858 JAVIER ROSADO SANZ 25' 53'' ALCALA  3' 33''
7 2556 ZEUS GUTIERREZ OCHOA 25' 54'' INDEPENDIENTES  3' 33''
8 2721 CESAR OVALLE ROJAS 26' 01'' NEBRIJA  3' 34''
9 2865 JUAN LUIS MATA BLANCO 26' 21'' REY JUAN CARLOS  3' 37''
10 2509 JOSE BERNARDO RUIZ JUARRANZ 26' 21'' INDEPENDIENTES  3' 37''
11 2676 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 26' 35'' INDEPENDIENTES  3' 39''
12 2893 MARCOS GARCIA GARCIA 26' 44'' UNED  3' 40''
13 2685 RAUL PASAMAR LOPEZ 26' 46'' ALCALA  3' 40''
14 2508 MARCOS PRIETO CARBAJO 26' 50'' INDEPENDIENTES  3' 41''
15 2929 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 27' 08'' AUTONOMA  3' 43''
16 2859 JOSE MARIA ROSADO CALVENTE 27' 10'' INDEPENDIENTES  3' 44''
17 2517 OSCAR DIAZ GARCIA 27' 11'' INDEPENDIENTES  3' 44''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS UNED 2014-15

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 148 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 125 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 211 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 161 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 272 PUNTOS
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18 2507 ROBERTO PRIETO CARBAJO 27' 16'' INDEPENDIENTES  3' 44''
19 2829 DIEGO MORALES MONTALVO 27' 21'' INDEPENDIENTES  3' 45''
20 1308 LUIS ALBERTO PEREZ BLAZQUEZ 27' 28'' INDEPENDIENTES  3' 46''
21 2764 MIGUEL MARCHAL COBA 27' 29'' INDEPENDIENTES  3' 46''
22 2917 ALFREDO VALLE SELDAS 27' 32'' COMPLUTENSE  3' 47''
23 2896 VICTOR MEDINA CALLEJA 27' 36'' AUTONOMA  3' 47''
24 2603 GUILLERMO RUIZ DOMENECH 27' 44'' INDEPENDIENTES  3' 48''
25 2520 JAIME DELGADO RODRIGUEZ 27' 59'' INDEPENDIENTES  3' 50''
26 2908 SERGIO DE ANDRES OSORIO 28' 05'' INDEPENDIENTES  3' 51''
27 2551 JOSE ENRIQUE PEREZ PRIETO 28' 06'' INDEPENDIENTES  3' 51''
28 2625 IVAN PIQUERO GONZALEZ 28' 10'' INDEPENDIENTES  3' 52''
29 2951 JORGE GONZALEZ SEIJAS 28' 14'' POLITECNICA  3' 52''
30 1802 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 28' 16'' UNED  3' 53''
31 2819 JAVIER HERAS PEREZ 28' 16'' INDEPENDIENTES  3' 53''
32 2761 JOSE JULIO FERNANDEZ GARCIA 28' 30'' INDEPENDIENTES  3' 55''
33 2768 JUAN JOSE GARCIA PULIDO 28' 34'' INDEPENDIENTES  3' 55''
34 2648 SERGIO MIGUEL MATEU HERREROS 28' 35'' INDEPENDIENTES  3' 55''
35 1372 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 28' 42'' REY JUAN CARLOS  3' 56''
36 2735 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 28' 43'' INDEPENDIENTES  3' 56''
37 2740 FERNANDO OSUNA CASARES 28' 43'' INDEPENDIENTES  3' 56''
38 2920 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 47'' UNED  3' 57''
39 2932 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 50'' COMPLUTENSE  3' 57''
40 2867 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 28' 57'' AUTONOMA  3' 58''
41 2470 JORGE JUAN MOJON VALDAZO 29' 00'' INDEPENDIENTES  3' 59''
42 1169 JORGE LOPEZ PUEYO 29' 00'' COMILLAS  3' 59''
43 2891 ADRIAN MANCHEÑO CHAMORRO 29' 04'' POLITECNICA  3' 59''
44 2887 JESUS GARCIA LLORENA 29' 05'' REY JUAN CARLOS  3' 59''
45 2825 EDMUNDO LINDEMANN QUINTANA 29' 08'' INDEPENDIENTES  4' 00''
46 2589 ALFONSO MENASALVAS PACHECO 29' 10'' INDEPENDIENTES  4' 00''
47 2712 FRANCISCO FERNANDEZ DELGADO 29' 23'' INDEPENDIENTES  4' 02''
48 2924 ISRAEL ARAQUE MECA 29' 25'' CAMILO JOSE CELA  4' 02''
49 2762 JAVIER DEL RIO ARAUZO 29' 48'' EUROPEA  4' 05''
50 2660 JUAN JOSE MARTIN RAMOS 29' 53'' INDEPENDIENTES  4' 06''
51 2950 CARLOS MARTIN CARO 29' 54'' REY JUAN CARLOS  4' 06''
52 2757 ANTONIO COBOLLO MARTIN 30' 01'' INDEPENDIENTES  4' 07''
53 2938 ALBERTO FERNANDEZ BONILLA 30' 05'' CARLOS III  4' 08''
54 2853 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 30' 08'' UNED  4' 08''
55 2634 JAVIER ZUBIETA MARTINEZ 30' 10'' INDEPENDIENTES  4' 08''
56 2618 DANIEL UGARRIO GOMEZ 30' 20'' REY JUAN CARLOS  4' 10''
57 2921 JOSE MARTINEZ LORDEN 30' 23'' INDEPENDIENTES  4' 10''
58 2794 JOSE ALBERTO TABERNERO CASTRO 30' 28'' INDEPENDIENTES  4' 11''
59 2640 JOSE LUIS BASALO OCHOA 30' 30'' INDEPENDIENTES  4' 11''
60 2667 JESUS FERNANDEZ NAVAS 30' 30'' INDEPENDIENTES  4' 11''
61 2560 PABLO CANTO MARTINEZ 30' 31'' COMPLUTENSE  4' 11''
62 2785 LUIS BRIONES ROJAS 30' 34'' INDEPENDIENTES  4' 12''
63 2796 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 30' 40'' INDEPENDIENTES  4' 12''
64 2462 EMILIO DE LOS RIOS OLIVER 30' 43'' INDEPENDIENTES  4' 13''
65 2644 IGNACIO ROMERO DE AVILA DIAZ-MALAGUILLA 30' 45'' INDEPENDIENTES  4' 13''
66 2472 FERNANDO GARCIA CHAPINAL 30' 49'' INDEPENDIENTES  4' 14''
67 2766 ENRIQUE LOPEZ ALCALDE 30' 49'' INDEPENDIENTES  4' 14''
68 2467 FRANCISCO MUR PEREZ 30' 50'' UNED  4' 14''
69 2890 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 30' 52'' CARLOS III  4' 14''
70 2718 VICTOR PEREZ CRUZ 30' 53'' UNED  4' 14''
71 2594 FELIX MUR DIAZ 30' 55'' INDEPENDIENTES  4' 14''
72 2846 PEDRO MARTIN HERNANDEZ 31' 03'' INDEPENDIENTES  4' 16''
73 2878 OSCAR ARROYO NIETO 31' 04'' UNED  4' 16''
74 2567 FELIX MORENO CUESTA 31' 08'' INDEPENDIENTES  4' 16''
75 2583 MIGUEL ANGEL ALONSO ROMERO 31' 11'' INDEPENDIENTES  4' 17''
76 2533 BASILIO LOPEZ OROZCO 31' 12'' INDEPENDIENTES  4' 17''
77 2481 JAVIER ADRIAN ALVAREZ 31' 14'' INDEPENDIENTES  4' 17''
78 2787 ANGEL JIMENEZ BARRERA 31' 15'' INDEPENDIENTES  4' 17''
79 2697 MARIO HUERTA RINCON 31' 17'' UNED  4' 18''
80 1875 JUAN LOPEZ-HERCE SARACIBAR 31' 17'' POLITECNICA  4' 18''
81 2784 JAVIER ODRIOZOLA LINO 31' 23'' INDEPENDIENTES  4' 18''
82 2911 RUBEN MUR SORIA 31' 23'' COMPLUTENSE  4' 18''
83 2733 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 31' 26'' INDEPENDIENTES  4' 19''
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84 2811 JULIO JOSE LOPEZ DE LA MORENA 31' 29'' INDEPENDIENTES  4' 19''
85 2541 SANTIAGO MATAMOROS PACHECO 31' 30'' INDEPENDIENTES  4' 19''
86 2672 ELADIO VEGA BARRERAS 31' 34'' INDEPENDIENTES  4' 20''
87 2638 FLORENCIO MARTIN MARTIN 31' 43'' INDEPENDIENTES  4' 21''
88 2772 ALFREDO VARONA ARCHE 31' 50'' INDEPENDIENTES  4' 22''
89 1878 TOMAS CAMARGO ARRANZ 31' 53'' UNED  4' 22''
90 2939 DAVID PERALTA GALLEGO 31' 54'' EUROPEA  4' 23''
91 2926 JOSE LUIS BERRON VELASCO 31' 55'' UNED  4' 23''
92 2566 CARLOS ROUSSEL PERLA 31' 56'' INDEPENDIENTES  4' 23''
93 2607 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 31' 58'' INDEPENDIENTES  4' 23''
94 2832 DAVID SALAS SANCHEZ 32' 00'' INDEPENDIENTES  4' 23''
95 2913 WALTER SERRANO MARTINEZ 32' 00'' COMPLUTENSE  4' 23''
96 2549 LUCAS MONTES JAIMEZ 32' 00'' INDEPENDIENTES  4' 23''
97 2617 FRANCISCO JAVIER SACRISTAN BERRAL 32' 00'' INDEPENDIENTES  4' 23''
98 2900 FELIPE BANCES HANDSCHUH 32' 01'' INDEPENDIENTES  4' 24''
99 2830 RUBEN REQUES GONZALEZ 32' 02'' INDEPENDIENTES  4' 24''
100 2837 JAVIER JARA LUENGOS 32' 05'' INDEPENDIENTES  4' 24''
101 2482 JESUS MIGUEL GONZALEZ-MOHINO LATORRE 32' 05'' INDEPENDIENTES  4' 24''
102 2915 LEONARDO GARCIA ALVAREZ 32' 07'' UNED  4' 24''
103 2834 JORGE DIAZ DEL CASTILLO 32' 08'' INDEPENDIENTES  4' 25''
104 2738 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 32' 13'' SAN PABLO  4' 25''
105 2512 JOSE IGNACIO FERNANDEZ MUÑOZ 32' 16'' INDEPENDIENTES  4' 26''
106 2732 VICTOR MANUEL RAFAEL CALDERON 32' 16'' INDEPENDIENTES  4' 26''
107 2841 FERNANDO JOSE LORENZO ECHEVARRIA 32' 16'' INDEPENDIENTES  4' 26''
108 2491 ALI TAYTAOUI BLIDA 32' 17'' INDEPENDIENTES  4' 26''
109 2605 JOSE FERRERO MATELLANES 32' 20'' INDEPENDIENTES  4' 26''
110 2898 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 32' 22'' NEBRIJA  4' 26''
111 2628 JUAN FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ 32' 22'' INDEPENDIENTES  4' 26''
112 2869 JAVIER PARRA CANO 32' 27'' REY JUAN CARLOS  4' 27''
113 2474 JUAN MIGUEL GOMEZ CALLE 32' 29'' INDEPENDIENTES  4' 27''
114 2820 GEORGI IVANOV KOSTADINOV 32' 33'' INDEPENDIENTES  4' 28''
115 2510 JAVIER EIRIZ AGUILERA 32' 34'' INDEPENDIENTES  4' 28''
116 2468 GERARDO SANCHEZ PEÑA 32' 37'' INDEPENDIENTES  4' 29''
117 2940 JUAN PERALTA GARCIA 32' 37'' NEBRIJA  4' 29''
118 2479 ALBERTO ILLANA ROLLANO 32' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
119 2779 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 32' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
120 2651 DAVID RESINO PALLARES 32' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
121 2650 FRANCISCO RESINO JEREZ 32' 41'' INDEPENDIENTES  4' 29''
122 2742 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 32' 42'' INDEPENDIENTES  4' 29''
123 1877 DAVID MALPICA VILLAR 32' 55'' UNED  4' 31''
124 2572 ADOLFO NEGRETE SANCHEZ 32' 58'' INDEPENDIENTES  4' 31''
125 2689 CARLOS MARTIN TORRES 32' 59'' INDEPENDIENTES  4' 32''
126 2632 PEDRO BUENADICHA PICO 33' 02'' INDEPENDIENTES  4' 32''
127 2686 MANUEL NUÑEZ SORIA 33' 02'' INDEPENDIENTES  4' 32''
128 2770 ENRIQUE LORENTE ALVAREZ 33' 06'' INDEPENDIENTES  4' 32''
129 2884 MANUEL DONO CAMPOS 33' 13'' AUTONOMA  4' 33''
130 2565 ANDRES LINARES MARTIN 33' 14'' INDEPENDIENTES  4' 34''
131 2563 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 33' 14'' INDEPENDIENTES  4' 34''
132 2523 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 33' 14'' INDEPENDIENTES  4' 34''
133 2934 JOSE VICENTE PLA PASTOR 33' 16'' UNED  4' 34''
134 2849 JOSE MARIA ALONSO MORAL 33' 21'' INDEPENDIENTES  4' 35''
135 1166 JOSE MANUEL NOYA BUENO 33' 30'' INDEPENDIENTES  4' 36''
136 2729 ISAAC ZAPATERO LARRIO 33' 39'' INDEPENDIENTES  4' 37''
137 2624 MANUEL HERNANDEZ BERMUDEZ 33' 40'' INDEPENDIENTES  4' 37''
138 2504 ANTONIO JESUS LOZANO BONILLA 33' 46'' INDEPENDIENTES  4' 38''
139 1298 ANGEL GONZALEZ PEREZ 33' 47'' INDEPENDIENTES  4' 38''
140 1332 FERNANDO TOLEDANO RENILLA 33' 47'' ALCALA  4' 38''
141 2593 ANGEL REQUEJO SANCHEZ 33' 48'' INDEPENDIENTES  4' 38''
142 2750 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 33' 53'' POLITECNICA  4' 39''
143 2463 LUIS SIMO MORENO 33' 55'' INDEPENDIENTES  4' 39''
144 2612 ANGEL GAY LLAVE 33' 58'' INDEPENDIENTES  4' 40''
145 2609 LUIS OREA RUBIDO 34' 00'' INDEPENDIENTES  4' 40''
146 2680 JOSE MARIA TOBALINA LIZ 34' 01'' INDEPENDIENTES  4' 40''
147 2578 JORGE APARICIO ROMEO 34' 02'' INDEPENDIENTES  4' 40''
148 2845 RAFAEL FERNANDEZ DEL RIO 34' 08'' INDEPENDIENTES  4' 41''
149 2826 ESTEBAN ROMERO GUIJARRO 34' 09'' INDEPENDIENTES  4' 41''

5



150 2505 RAMSES ALVAREZ CUELLAR 34' 12'' INDEPENDIENTES  4' 42''
151 1403 IGNACIO DIAZ LEBLIC 34' 12'' POLITECNICA  4' 42''
152 2499 SERGIO ANTONIO MORETA PEÑA 34' 14'' INDEPENDIENTES  4' 42''
153 2760 ALEJANDRO CUBAS LUCAS 34' 14'' POLITECNICA  4' 42''
154 2555 JOSE LUIS SANCHEZ GARCIA 34' 14'' INDEPENDIENTES  4' 42''
155 2543 JORGE TABERNERO ESTEVEZ 34' 18'' UNED  4' 42''
156 2699 JORGE LOPEZ GARCIA 34' 22'' COMPLUTENSE  4' 43''
157 2591 JOSE LOZANO SERRATO 34' 25'' INDEPENDIENTES  4' 43''
158 2710 AITOR CESPEDES MURIAS 34' 29'' INDEPENDIENTES  4' 44''
159 2957 ANTONIO MONROY ANTON 34' 32'' FCO. VITORIA  4' 44''
160 1881 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 34' 35'' CARLOS III  4' 45''
161 2515 RAFAEL RAMIREZ GONZALEZ 34' 40'' INDEPENDIENTES  4' 45''
162 1299 RAFAEL MARTIN CASAS 34' 41'' INDEPENDIENTES  4' 46''
163 1317 FERNANDO ESTEBAN CESTEROS 34' 41'' INDEPENDIENTES  4' 46''
164 2537 ANDRES MUÑOZ NOGAL 34' 42'' INDEPENDIENTES  4' 46''
165 2843 CARLOS ROS GARCIA 34' 45'' INDEPENDIENTES  4' 46''
166 2664 GUILLERMO PEREZ PEREZ 34' 45'' INDEPENDIENTES  4' 46''
167 2866 JUAN JOSE PACOMIO POZO 34' 55'' UNED  4' 47''
168 1806 MOSTAFA BOIEBLAN EL ABOURI 34' 57'' POLITECNICA  4' 48''
169 2816 ANGEL MORENO LORENZO 34' 59'' ALCALA  4' 48''
170 2847 ROBERTO SOMOLINOS CRISTOBAL 35' 03'' INDEPENDIENTES  4' 49''
171 2586 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 35' 07'' INDEPENDIENTES  4' 49''
172 2777 OSCAR MUÑIZ GONZALEZ 35' 08'' INDEPENDIENTES  4' 49''
173 1799 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 35' 08'' COMPLUTENSE  4' 49''
174 2562 ANTONIO ARNANZ MONDRAGON 35' 08'' UNED  4' 49''
175 2465 JOSE FRANCISCO CUETO LLENIN 35' 09'' INDEPENDIENTES  4' 49''
176 2486 KARIM MOHAMED CHAIRY-LAAMRANI 35' 09'' INDEPENDIENTES  4' 49''
177 2613 CARLOS VICENTE LOPEZ-LILLO CAÑADAS 35' 09'' INDEPENDIENTES  4' 49''
178 2596 ENRIQUE MUÑOZ COLLADO 35' 10'' INDEPENDIENTES  4' 50''
179 2511 JUAN LUIS BLANCO RAMOS 35' 16'' INDEPENDIENTES  4' 50''
180 2501 JORGE BALLESTEROS SANCHEZ 35' 18'' INDEPENDIENTES  4' 51''
181 2590 JAIME QUESADA ORDINAS 35' 23'' INDEPENDIENTES  4' 51''
182 2708 EDUARDO GARCIA COBA 35' 27'' EUROPEA  4' 52''
183 2780 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 35' 29'' INDEPENDIENTES  4' 52''
184 2498 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 35' 30'' INDEPENDIENTES  4' 52''
185 2518 MANUEL ALCALDE TOBAJAS 35' 35'' INDEPENDIENTES  4' 53''
186 2580 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 35' 39'' UNED  4' 54''
187 2631 JOAO HEBIL 35' 41'' INDEPENDIENTES  4' 54''
188 2872 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 35' 43'' EUROPEA  4' 54''
189 2698 SAMUEL BODOQUE ABARCA 35' 43'' INDEPENDIENTES  4' 54''
190 2833 JUAN JOSE TRESGUERRES RIESTRA 35' 44'' INDEPENDIENTES  4' 54''
191 2707 JAVIER GARCIA CHIVATO 35' 47'' INDEPENDIENTES  4' 55''
192 2886 JORGE ANTONIO OLALLA LUENGO 35' 47'' UNED  4' 55''
193 2790 AURELIO MEGIAS PAYER 35' 51'' INDEPENDIENTES  4' 55''
194 2799 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 35' 52'' INDEPENDIENTES  4' 55''
195 2525 GILBERTO MORALES COLIPE 35' 57'' COMPLUTENSE  4' 56''
196 1807 RUBEN SEOANE SOUTO 35' 57'' AUTONOMA  4' 56''
197 2822 MIGUEL CUBERO SANCHEZ 35' 59'' INDEPENDIENTES  4' 56''
198 1793 LORENZO PINTOS MUÑOZ 36' 04'' COMPLUTENSE  4' 57''
199 2500 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 36' 11'' INDEPENDIENTES  4' 58''
200 2679 SANTIAGO DE SANTIAGO MUÑOZ 36' 14'' INDEPENDIENTES  4' 58''
201 2798 RAUL SANTOS ADRADOS 36' 14'' INDEPENDIENTES  4' 58''
202 2635 JORGE CORRALES HERNANDEZ 36' 16'' INDEPENDIENTES  4' 59''
203 2795 PEDRO ALVAREZ MARCOS 36' 21'' INDEPENDIENTES  4' 59''
204 2548 LUIS MIGUEL SANCHEZ AVILES 36' 26'' INDEPENDIENTES  5' 00''
205 2840 CRISTIAN PONCE FARFAN 36' 27'' POLITECNICA  5' 00''
206 2842 DAVID SANTILLAN SANCHEZ 36' 27'' POLITECNICA  5' 00''
207 2746 VALENTIN MARTINEZ HERRANZ 36' 28'' INDEPENDIENTES  5' 00''
208 2745 GREGORIO CEREZO CASTILLO 36' 28'' INDEPENDIENTES  5' 00''
209 2606 JESUS ANTONIO VILLAR VALLANO 36' 31'' INDEPENDIENTES  5' 01''
210 2871 VICTOR AMADOR FERNANDEZ 36' 34'' POLITECNICA  5' 01''
211 2682 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 36' 34'' INDEPENDIENTES  5' 01''
212 2495 JESUS POLO VELAZQUEZ 36' 35'' INDEPENDIENTES  5' 01''
213 2678 DANIEL CARRASQUILLA LOPEZ 36' 39'' COMPLUTENSE  5' 02''
214 2493 HECTOR DIAZ TALAVERA 36' 42'' INDEPENDIENTES  5' 02''
215 2521 JOSE JIMENEZ VICENTE 36' 46'' INDEPENDIENTES  5' 03''
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216 2687 ANDRES SANCHEZ PAJARES 36' 46'' INDEPENDIENTES  5' 03''
217 2690 FERNANDO MARTIN MARTIN 36' 56'' INDEPENDIENTES  5' 04''
218 2749 CARLOS SELMA NAVARRO 36' 57'' SAN PABLO  5' 04''
219 2669 LUIS RUEDA DEL VAL 36' 59'' INDEPENDIENTES  5' 05''
220 2781 VICENTE SANCHEZ GOMEZ-CALCERRADA 37' 00'' INDEPENDIENTES  5' 05''
221 2471 JAVIER RAMOS TELLEZ 37' 01'' INDEPENDIENTES  5' 05''
222 2601 JOSE SANCHEZ MORENO 37' 02'' INDEPENDIENTES  5' 05''
223 2539 JOSE LUIS CHAMORRO ALVAREZ 37' 04'' INDEPENDIENTES  5' 05''
224 2528 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 37' 04'' UNED  5' 05''
225 2894 JORGE MARTIN BARROSO 37' 06'' UNED  5' 05''
226 2552 OSCAR SOTO LOPEZ 37' 07'' UNED  5' 06''
227 2861 JAVIER ALTED BATALLA 37' 07'' POLITECNICA  5' 06''
228 2514 RAFAEL MARTOS MORENO 37' 07'' INDEPENDIENTES  5' 06''
229 2877 JUAN MANUEL BLAZQUEZ SANCHEZ 37' 08'' POLITECNICA  5' 06''
230 2776 ENRIQUE ALMARAZ ALFAYATE 37' 11'' INDEPENDIENTES  5' 06''
231 2546 JOSE FRANCISCO COCA GARCIA 37' 13'' INDEPENDIENTES  5' 06''
232 2809 MANUEL GARCIA CALDERON 37' 20'' INDEPENDIENTES  5' 07''
233 2803 MIGUEL ANGEL AYALA PEREZ 37' 21'' INDEPENDIENTES  5' 08''
234 2464 JOSE MANUEL JIMENEZ TORRENS 37' 22'' INDEPENDIENTES  5' 08''
235 2673 ANTONIO VIZCAINO RAMIREZ 37' 26'' INDEPENDIENTES  5' 08''
236 2513 FRANCISCO JAVIER VICENTE AGUDO 37' 27'' INDEPENDIENTES  5' 08''
237 2753 MANUEL FERNANDEZ DE CORDOBA GARCIA 37' 28'' INDEPENDIENTES  5' 09''
238 2616 MARCELO MTIN. DE SAAVEDRA ALV. DE URIBARRI 37' 29'' INDEPENDIENTES  5' 09''
239 2531 PEDRO RAUL MONTORO MARTINEZ 37' 32'' UNED  5' 09''
240 2758 ANGEL LUIS GONZALEZ GUTIERREZ 37' 36'' UNED  5' 10''
241 2773 JOSE REDONDO RODRIGUEZ 37' 44'' INDEPENDIENTES  5' 11''
242 1393 MIGUEL ANGEL GOMEZ GONZALEZ 37' 46'' INDEPENDIENTES  5' 11''
243 2487 DANIEL LAZARO CARRETERO 37' 47'' UNED  5' 11''
244 2639 CARLOS DELGADO MARTIN 37' 47'' INDEPENDIENTES  5' 11''
245 2502 DANIEL BALLESTEROS GALVEZ 37' 48'' POLITECNICA  5' 11''
246 2737 VICTOR AMOR DURAN 37' 49'' REY JUAN CARLOS  5' 11''
247 2576 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 37' 50'' INDEPENDIENTES  5' 12''
248 2483 MANUEL ABEAL GARCIA 37' 51'' INDEPENDIENTES  5' 12''
249 2503 MIGUEL DOMINGUEZ ALFARA 37' 54'' INDEPENDIENTES  5' 12''
250 2956 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 37' 58'' FCO. VITORIA  5' 13''
251 1342 BLAS BODOQUE GARCIA 38' 00'' INDEPENDIENTES  5' 13''
252 2901 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 38' 06'' UNED  5' 14''
253 2747 FERNANDO POLO MARDONES 38' 06'' REY JUAN CARLOS  5' 14''
254 2476 LUIS MANUEL ILLANA ROLLANO 38' 14'' INDEPENDIENTES  5' 15''
255 2882 JAIME ESPARIS TEMPRANO 38' 17'' UNED  5' 15''
256 2496 PABLO CARMELO SANTOS VICENTE 38' 18'' INDEPENDIENTES  5' 15''
257 2506 ALEJANDRO ARIAS LOPEZ 38' 22'' INDEPENDIENTES  5' 16''
258 2828 MANUEL RUIZ LUENGO 38' 22'' UNED  5' 16''
259 2534 ANGEL DE LA CASA DIEZ 38' 23'' INDEPENDIENTES  5' 16''
260 2727 ABILIO GONZALEZ PIÑEIRO 38' 23'' INDEPENDIENTES  5' 16''
261 1872 OSCAR SANGUINO DE LA OSA 38' 27'' INDEPENDIENTES  5' 17''
262 2626 ALFONSO MUÑOZ BERMUDO 38' 32'' INDEPENDIENTES  5' 17''
263 2592 JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 38' 33'' INDEPENDIENTES  5' 17''
264 2788 CARLOS SANCHEZ RIVAS 38' 34'' INDEPENDIENTES  5' 18''
265 2792 PABLO COVARRUBIAS HERRERA 38' 34'' INDEPENDIENTES  5' 18''
266 2812 JAIME CORROCHANO GOMEZ 38' 38'' INDEPENDIENTES  5' 18''
267 2602 ROI VELASCO CALZAS 38' 43'' INDEPENDIENTES  5' 19''
268 2573 PEDRO JOSE MATEOS MONTERO 38' 43'' INDEPENDIENTES  5' 19''
269 2725 JESUS LAZARO LAZARO 38' 44'' UDIMA  5' 19''
270 2524 ANTONIO MARTINEZ PARIS 38' 47'' INDEPENDIENTES  5' 19''
271 2681 JOSE RAMON BRAGULAT PARRILLA 38' 50'' INDEPENDIENTES  5' 20''
272 2892 PEDRO PAREJO VAZQUEZ 38' 51'' REY JUAN CARLOS  5' 20''
273 2831 JUAN CARLOS BORUMBURO GARCIA-CONDE 38' 51'' INDEPENDIENTES  5' 20''
274 2582 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 38' 51'' INDEPENDIENTES  5' 20''
275 2791 SERGIO TORRALBA AMBRONA 39' 00'' INDEPENDIENTES  5' 21''
276 2574 JUAN CALATAYUD ESTRADA 39' 04'' INDEPENDIENTES  5' 22''
277 2912 ELOY MULERO GUTIERREZ 39' 06'' POLITECNICA  5' 22''
278 2522 ANGEL MORENO PECES 39' 18'' INDEPENDIENTES  5' 24''
279 2805 VICENTE ZARATE DIAZ-JORGE 39' 24'' INDEPENDIENTES  5' 24''
280 2899 ALBERTO ESPINOSA GOMEZ 39' 24'' REY JUAN CARLOS  5' 24''
281 2477 PEDRO PEREDA MELLADO 39' 28'' INDEPENDIENTES  5' 25''

7



282 2526 JESUS NAVARRO RODRIGUEZ 39' 31'' INDEPENDIENTES  5' 25''
283 2671 JUAN ANTONIO FERNANDEZ CARRASCO 39' 32'' INDEPENDIENTES  5' 26''
284 2516 JULIO SALVADOR SANCHEZ PRADO 39' 37'' INDEPENDIENTES  5' 26''
285 2656 MIGUEL MIGUENS VAZQUEZ 39' 50'' UNED  5' 28''
286 2647 ANGEL EGLICERIO ROMAN 39' 54'' INDEPENDIENTES  5' 29''
287 2670 IVAN PEREZ GARCIA 39' 57'' INDEPENDIENTES  5' 29''
288 2739 DAVID MATESANZ CAMPO 40' 00'' INDEPENDIENTES  5' 29''
289 1801 GONZALO ARENAS LETURIAGA 40' 01'' EUROPEA  5' 30''
290 2668 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 40' 02'' INDEPENDIENTES  5' 30''
291 2933 YAGO ASCASIBAR SEQUEIROS 40' 04'' AUTONOMA  5' 30''
292 1840 MARCOS CORRAL CABEZAS 40' 11'' INDEPENDIENTES  5' 31''
293 2519 CARLOS VILLENA MORALES 40' 21'' AUTONOMA  5' 32''
294 2748 JUAN CEREZO MARTINEZ 40' 30'' ALCALA  5' 34''
295 2701 JOSE LUIS MUÑOZ PEREZ DEL RIO 40' 43'' INDEPENDIENTES  5' 35''
296 1222 JUAN FRANCISCO SERRANO GARCIA 40' 51'' INDEPENDIENTES  5' 36''
297 1834 DAVID ANTONIO ARCEO MOGUEL 41' 06'' INDEPENDIENTES  5' 38''
298 2661 FRANCISCO JAVIER BARROSO VENTURA 41' 13'' INDEPENDIENTES  5' 39''
299 2530 MIGUEL ANGEL CARBALLO SANCHEZ 41' 19'' INDEPENDIENTES  5' 40''
300 2550 PEDRO ESPINOSA PEREZ 41' 21'' INDEPENDIENTES  5' 41''
301 2568 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 41' 48'' UNED  5' 44''
302 2604 SERGIO LUNA GONZALEZ 41' 51'' INDEPENDIENTES  5' 45''
303 2542 PABLO SANCHEZ BARBAS 41' 52'' INDEPENDIENTES  5' 45''
304 1845 JOSE LUIS BRITO ALVAREZ 42' 07'' INDEPENDIENTES  5' 47''
305 2461 RAFAEL REGEN FLOR 42' 11'' INDEPENDIENTES  5' 47''
306 2497 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 42' 18'' INDEPENDIENTES  5' 48''
307 2754 JAVIER CATALAN PEREZ 42' 21'' POLITECNICA  5' 49''
308 2595 RUBEN PEREIRA FERRER 42' 23'' INDEPENDIENTES  5' 49''
309 2716 JOSE LUIS VICENTE MARTIN 42' 40'' INDEPENDIENTES  5' 51''
310 2494 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 42' 41'' INDEPENDIENTES  5' 52''
311 2490 JORGE RAMOS GONZALEZ 42' 56'' INDEPENDIENTES  5' 54''
312 2484 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 43' 19'' INDEPENDIENTES  5' 57''
313 2801 DAVID LOPEZ RUIZ 43' 22'' INDEPENDIENTES  5' 57''
314 2818 JAVIER CASARES RIPOL 43' 35'' COMPLUTENSE  5' 59''
315 1165 FELIX REBOLLO SANCHEZ 43' 46'' COMPLUTENSE  6' 00''
316 1359 MANUEL LOZANO GIGANTE 43' 59'' INDEPENDIENTES  6' 02''
317 1841 RICARDO MARTIN DIEGO 44' 02'' INDEPENDIENTES  6' 03''
318 2538 RAUL ALEMAN LOPEZ 44' 03'' INDEPENDIENTES  6' 03''
319 2645 FRANCISCO ALVAREZ FERNANDEZ 44' 10'' INDEPENDIENTES  6' 04''
320 1358 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 44' 20'' INDEPENDIENTES  6' 05''
321 1226 JAIME GALLEGO PALOMO 45' 07'' INDEPENDIENTES  6' 12''
322 2851 PEDRO COCA CACHO 45' 37'' INDEPENDIENTES  6' 16''
323 2659 ADRIAN DEL OLMO LOPEZ 46' 09'' INDEPENDIENTES  6' 20''
324 2734 JOSE JULIO HERNANDEZ GALLEGO 46' 59'' INDEPENDIENTES  6' 27''
325 2868 DANIEL IBAÑEZ RODRIGUEZ 47' 29'' AUTONOMA  6' 31''
326 2918 ENRIQUE JOSE GARCIA-TENORIO SEGURA 47' 30'' COMPLUTENSE  6' 31''
327 2557 MANUEL CRESPO ALONSO 47' 55'' INDEPENDIENTES  6' 35''
328 2469 LUIS MANUEL ILLANA MIRALLES 47' 56'' INDEPENDIENTES  6' 35''
329 2909 LUIS ALVARO LOPEZ IGLESIAS 48' 53'' REY JUAN CARLOS  6' 43''
330 1391 FERNANDO TRUJILLO FERNANDEZ 48' 53'' INDEPENDIENTES  6' 43''
331 2614 JUAN MANUEL ROMERO CENTENO 49' 23'' INDEPENDIENTES  6' 47''
332 1225 JOSE LLOP CLIMENT 54' 42'' INDEPENDIENTES  7' 31''
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